



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 861 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENERGIMA PROSJEKT AS
Forretningsadresse: Fornebuveien 50
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 127 729 250 | 98 488 049 |
| Annen driftsinntekt | | 589 093 | |
| Sum inntekter | | 128 318 343 | 98 488 049 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 98 955 497 | 74 831 401 |
| Lønnskostnad | 1 | 12 239 173 | 10 741 409 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 126 682 | 129 321 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 4 071 031 | 4 378 634 |
| Sum kostnader | | 115 392 382 | 90 080 765 |
| Driftsresultat | | 12 925 960 | 8 407 284 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 58 141 | 16 165 |
| Sum finansinntekter | | 58 141 | 16 165 |
| Annen rentekostnad | | 10 313 | 139 |
| Annen finanskostnad | | | 318 |
| Sum finanskostnader | | 10 313 | 457 |
| Netto finans | | 47 827 | 15 708 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 973 788 | 8 422 991 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 2 879 749 | 1 872 428 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Årsresultat | 4 | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Totalresultat | | 10 094 039 | 6 550 563 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|-------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 10 094 039 | 6 550 563 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum anleggsmidler | | 193 634 | 190 596 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 25 893 393 | 19 034 061 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 114 851 | 320 371 |
| Konsernfordringer | 5 | | |
| Sum fordringer | | 26 008 244 | 19 354 433 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 16 430 906 | 10 307 380 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 16 430 906 | 10 307 380 |
| Sum omløpsmidler | | 42 439 150 | 29 661 813 |
| SUM EIENDELER | | 42 632 784 | 29 852 409 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 100 000 | 100 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 7 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum opptjent egenkapital | | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum egenkapital | 4 | 10 970 104 | 6 876 066 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 19 783 599 | 12 861 632 |
| Betalbar skatt | 3 | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 837 032 | 1 320 928 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 517 292 | 1 734 927 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 020 943 | 20 331 335 |
| Sum gjeld | | 31 662 679 | 22 976 343 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 42 632 784 | 29 852 409 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 464128

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 861 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENERGIMA PROSJEKT AS
Forretningsadresse: Fornebuveien 50
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 861 186
ENERGIMA PROSJEKT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 127 729 250 | 98 488 049 |
| Annen driftsinntekt | | 589 093 | |
| Sum inntekter | | 128 318 343 | 98 488 049 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 98 955 497 | 74 831 401 |
| Lønnskostnad | 1 | 12 239 173 | 10 741 409 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 126 682 | 129 321 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 4 071 031 | 4 378 634 |
| Sum kostnader | | 115 392 382 | 90 080 765 |
| Driftsresultat | | 12 925 960 | 8 407 284 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 58 141 | 16 165 |
| Sum finansinntekter | | 58 141 | 16 165 |
| Annen rentekostnad | | 10 313 | 139 |
| Annen finanskostnad | | | 318 |
| Sum finanskostnader | | 10 313 | 457 |
| Netto finans | | 47 827 | 15 708 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 973 788 | 8 422 991 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 2 879 749 | 1 872 428 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Årsresultat | 4 | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Totalresultat | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 10 094 039 | 6 550 563 |





Organisasjonsnr: 995 861 186
ENERGIMA PROSJEKT AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | | |
| | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum anleggsmidler | | 193 634 | 190 596 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 25 893 393 | 19 034 061 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 114 851 | 320 371 |
| Konsernfordringer | 5 | | |
| Sum fordringer | | 26 008 244 | 19 354 433 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 6 | 16 430 906 | 10 307 380 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 16 430 906 | 10 307 380 |
| Sum omløpsmidler | | 42 439 150 | 29 661 813 |
| SUM EIENDELER | | 42 632 784 | 29 852 409 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 100 000 | 100 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 7 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum opptjent egenkapital | | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum egenkapital | 4 | 10 970 104 | 6 876 066 |



| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 19 783 599 | 12 861 632 |
| Betalbar skatt | 3 | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 837 032 | 1 320 928 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 517 292 | 1 734 927 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 020 943 | 20 331 335 |
| Sum gjeld | | 31 662 679 | 22 976 343 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 42 632 784 | 29 852 409 |



Organisasjonsnr: 995 861 186
ENERGIMA PROSJEKT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022
for
Energima Prosjekt AS

Organisasjonsnr. 995 861 186

Utarbeidet av:
Censea Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Bleikerveien 17
1387 ASKER
Organisasjonsnr. 916760590



RESULTATREGNSKAP

ENERGIMA PROSJEKT AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | | 127 729 250 | 98 488 049 |
| Annen driftsinntekt | | 589 093 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 128 318 343 | 98 488 049 |
| Varekostnad | | 98 955 497 | 74 831 401 |
| Lønnskostnad | 1 | 12 239 173 | 10 741 409 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 126 682 | 129 321 |
| Annen driftskostnad | 1 | 4 071 031 | 4 378 634 |
| Sum driftskostnader | | 115 392 382 | 90 080 765 |
| Driftsresultat | | 12 925 960 | 8 407 284 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 58 141 | 16 165 |
| Annen rentekostnad | | 10 313 | 139 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 318 |
| Resultat av finansposter | | 47 827 | 15 708 |
| Resultat før skattekostnad | | 12 973 788 | 8 422 991 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 2 879 749 | 1 872 428 |
| Resultat | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Årsresultat | 4 | 10 094 039 | 6 550 563 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Sum overføringer | | 10 094 039 | 6 550 563 |



BALANSE

ENERGIMA PROSJEKT AS

| EIENDELER | Note | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum anleggsmidler | | 193 634 | 190 596 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 5 | 25 893 393 | 19 034 061 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 114 851 | 320 371 |
| Sum fordringer | | 26 008 244 | 19 354 433 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 16 430 906 | 10 307 380 |
| Sum omløpsmidler | | 42 439 150 | 29 661 813 |
| Sum eiendeler | | 42 632 784 | 29 852 409 |



BALANSE

ENERGIMA PROSJEKT AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 7 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum opptjent egenkapital | | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum egenkapital | 4 | 10 970 104 | 6 876 066 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 2 641 736 | 2 645 008 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 19 783 599 | 12 861 632 |
| Betalbar skatt | 3 | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 837 032 | 1 320 928 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 517 292 | 1 734 927 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 020 943 | 20 331 335 |
| Sum gjeld | | 31 662 679 | 22 976 343 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 42 632 784 | 29 852 409 |

Bærum, 27.03.2023
Styret i Energima Prosjekt AS

Arild Brede Magnussen
Styreleder

Tom Johansen
Styremedlem/daglig leder

Henrik Brede Magnussen
Styremedlem



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Selskapet inngår i konsernet Energima Gruppen AS (organisasjonsnummer 912 014 851) og regnskapet kan utleveres på konsernets kontoradresse Fornebuveien 50, 1366 Lysaker.



NOTE 1 LØNSKOSTNADER OG YTELSE, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER OG REVISOR

LØNSKOSTNADER

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 10 051 393 | 8 863 836 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 541 566 | 1 518 833 |
| Pensjonskostnader | 186 161 | 153 913 |
| Andre ytelser | 460 052 | 204 827 |
| Sum | 12 239 173 | 10 741 409 |

Selskapet har i 2022 sysselsatt 10 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL DAGLIG LEDER

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 1 477 888 | 1 380 841 |
| Annen godtgjørelse | 76 612 | 264 178 |
| Sum | 1 554 500 | 1 645 019 |

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 46 000 eks. mva.

NOTE 2 ANLEGGSMIDLER

| | Driftsløsoøre, inventar ol. |
|---|--------------------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2022 | 533 797 |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler | 129 720 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 663 517 |
| Akk. avskrivninger pr. 01.01.2022 | 343 200 |
| Årets ordinære avskrivninger | 126 682 |
| Akk avskrivninger pr. 31.12.2022 | 469 882 |
| Bokført verdi 01.01.2022 | 190 596 |
| Tilgang i året | 129 720 |
| Årets avskrivning og nedskrivning | 126 682 |
| Bokført verdi 31.12.2022 | 193 634 |
| Økonomisk levetid | 3 år |



NOTE 3 SKATT

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Endring i utsatt skatt | -3 272 | -2 541 420 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 2 879 749 | 1 872 428 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 12 973 788 | 8 422 991 |
| Permanente forskjeller | 115 982 | 88 044 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 14 872 | 11 551 910 |
| Skattepliktig inntekt | 13 104 642 | 20 062 946 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 883 021 | 4 413 848 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2022 | 2021 | Endring |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| Varige driftsmidler | -47 395 | -24 012 | 23 384 |
| Tilvirkningskontrakter | 12 732 787 | 12 259 795 | -472 992 |
| Fordringer | -677 501 | -213 020 | 464 480 |
| Sum | 12 007 891 | 12 022 763 | 14 872 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 12 007 891 | 12 022 763 | 14 872 |
| Utsatt skatt (22 %) | 2 641 736 | 2 645 008 | 3 272 |

NOTE 4 EGENKAPITAL

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2021 | 100 000 | 6 776 066 | 6 876 066 |
| Pr. 01.01.2022 | 100 000 | 6 776 066 | 6 876 066 |
| Årets overskudd | | 10 094 039 | 10 094 039 |
| Tilleggsutbytte | | -6 000 000 | -6 000 000 |
| Pr. 31.12.2022 | 100 000 | 10 870 104 | 10 970 104 |



NOTE 5 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

| | Kundefordringer 2022 | Andre fordringer 2022 |
|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Energima AS | 14 264 858 | |
| Sum | 14 264 858 | 0 |

| | Leverandørgjeld 2022 | Annen langsiktig gjeld 2022 |
|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|
| Energima AS | 3 379 106 | |
| Automa AS | 118 637 | |
| Kjøleassistanse AS | 436 906 | |
| DE Elektro AS | 61 500 | |
| DE Service AS | 3 307 | |
| Sauter Norge AS | 76 924 | |
| Energima Gruppen AS | 29 572 | |
| Energima Bolig Service AS | 11 419 | |
| Nimbus Innregulering AS | 280 475 | |
| Sum | 4 397 846 | 0 |

NOTE 6 BANKINNSKUDD

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 463 700.

NOTE 7 AKSJONÆRER

AKSJEKAPITALEN I ENERGIMA PROSJEKT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 100,0 | 100 000 |
| Sum | 1 000 | | 100 000 |

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Energima Gruppen AS | 700 | 70,0 | 70,0 |
| HRLEDELSE AS | 300 | 30,0 | 30,0 |
| Totalt antall aksjer | 1 000 | 100,0 | 100,0 |



NOTE 8 FORTSATT DRIFT

Det er ved avleggelse av regnskapet 2022 lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme Energima Prosjekt AS sin stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.



Velle Revisjon AS

Til generalforsamlingen i Energima Prosjekt AS

RESULTATREGNSKAP

ENERGIMA PROSJEKT AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | | 127 729 250 | 98 488 049 |
| Annen driftsinntekt | | 589 093 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 128 318 343 | 98 488 049 |
| Varekostnad | | 98 955 497 | 74 831 401 |
| Lønnskostnad | 1 | 12 239 173 | 10 741 409 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 126 682 | 129 321 |
| Annen driftskostnad | 1 | 4 071 031 | 4 378 634 |
| Sum driftskostnader | | 115 392 382 | 90 080 765 |
| Driftsresultat | | 12 925 960 | 8 407 284 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 58 141 | 16 165 |
| Annen rentekostnad | | 10 313 | 139 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 318 |
| Resultat av finansposter | | 47 827 | 15 708 |
| Resultat før skattekostnad | | 12 973 788 | 8 422 991 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 2 879 749 | 1 872 428 |
| Resultat | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Årsresultat | 4 | 10 094 039 | 6 550 563 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 10 094 039 | 6 550 563 |
| Sum overføringer | | 10 094 039 | 6 550 563 |



BALANSE

ENERGIMA PROSJEKT AS

| EIENDELER | Note | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 193 634 | 190 596 |
| Sum anleggsmidler | | 193 634 | 190 596 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 5 | 25 893 393 | 19 034 061 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 114 851 | 320 371 |
| Sum fordringer | | 26 008 244 | 19 354 433 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 16 430 906 | 10 307 380 |
| Sum omløpsmidler | | 42 439 150 | 29 661 813 |
| Sum eiendeler | | 42 632 784 | 29 852 409 |



BALANSE

ENERGIMA PROSJEKT AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 7 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum opptjent egenkapital | | 10 870 104 | 6 776 066 |
| Sum egenkapital | 4 | 10 970 104 | 6 876 066 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 2 641 736 | 2 645 008 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 2 641 736 | 2 645 008 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 19 783 599 | 12 861 632 |
| Betalbar skatt | 3 | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 837 032 | 1 320 928 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 3 517 292 | 1 734 927 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 020 943 | 20 331 335 |
| Sum gjeld | | 31 662 679 | 22 976 343 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 42 632 784 | 29 852 409 |

Bærum, 27.03.2023
Styret i Energima Prosjekt AS

Arild Brede Magnussen
Styreleder

Tom Johansen
Styremedlem/daglig leder

Henrik Brede Magnussen
Styremedlem



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Selskapet inngår i konsernet Energima Gruppen AS (organisasjonsnummer 912 014 851) og regnskapet kan utleveres på konsernets kontoradresse Fornebuveien 50, 1366 Lysaker.



NOTE 1 LØNSKOSTNADER OG YTELSER, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER OG REVISOR

LØNSKOSTNADER

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 10 051 393 | 8 863 836 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 541 566 | 1 518 833 |
| Pensjonskostnader | 186 161 | 153 913 |
| Andre ytelser | 460 052 | 204 827 |
| Sum | 12 239 173 | 10 741 409 |

Selskapet har i 2022 sysselsatt 10 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL DAGLIG LEDER

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 1 477 888 | 1 380 841 |
| Annen godtgjørelse | 76 612 | 264 178 |
| Sum | 1 554 500 | 1 645 019 |

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 46 000 eks. mva.

NOTE 2 ANLEGGSMIDLER

| | Driftsløsoere, inventar ol. |
|---|--------------------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2022 | 533 797 |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler | 129 720 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 663 517 |
| Akk. avskrivninger pr. 01.01.2022 | 343 200 |
| Årets ordinære avskrivninger | 126 682 |
| Akk avskrivninger pr. 31.12.2022 | 469 882 |
| Bokført verdi 01.01.2022 | 190 596 |
| Tilgang i året | 129 720 |
| Årets avskrivning og nedskrivning | 126 682 |
| Bokført verdi 31.12.2022 | 193 634 |
| Økonomisk levetid | 3 år |



NOTE 3 SKATT

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Endring i utsatt skatt | -3 272 | -2 541 420 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 2 879 749 | 1 872 428 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 12 973 788 | 8 422 991 |
| Permanente forskjeller | 115 982 | 88 044 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 14 872 | 11 551 910 |
| Skattepliktig inntekt | 13 104 642 | 20 062 946 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 883 021 | 4 413 848 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 883 021 | 4 413 848 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2022 | 2021 | Endring |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| Varige driftsmidler | -47 395 | -24 012 | 23 384 |
| Tilvirkningskontrakter | 12 732 787 | 12 259 795 | -472 992 |
| Fordringer | -677 501 | -213 020 | 464 480 |
| Sum | 12 007 891 | 12 022 763 | 14 872 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 12 007 891 | 12 022 763 | 14 872 |
| Utsatt skatt (22 %) | 2 641 736 | 2 645 008 | 3 272 |

NOTE 4 EGENKAPITAL

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2021 | 100 000 | 6 776 066 | 6 876 066 |
| Pr. 01.01.2022 | 100 000 | 6 776 066 | 6 876 066 |
| Årets overskudd | | 10 094 039 | 10 094 039 |
| Tilleggsutbytte | | -6 000 000 | -6 000 000 |
| Pr. 31.12.2022 | 100 000 | 10 870 104 | 10 970 104 |



NOTE 5 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

| | Kundefordringer 2022 | Andre fordringer 2022 |
|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Energima AS | 14 264 858 | |
| Sum | 14 264 858 | 0 |

| | Leverandørgjeld 2022 | Annen langsiktig gjeld 2022 |
|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|
| Energima AS | 3 379 106 | |
| Automa AS | 118 637 | |
| Kjøleassistanse AS | 436 906 | |
| DE Elektro AS | 61 500 | |
| DE Service AS | 3 307 | |
| Sauter Norge AS | 76 924 | |
| Energima Gruppen AS | 29 572 | |
| Energima Bolig Service AS | 11 419 | |
| Nimbus Innregulering AS | 280 475 | |
| Sum | 4 397 846 | 0 |

NOTE 6 BANKINNSKUDD

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 463 700.

NOTE 7 AKSJONÆRER

AKSJEKAPITALEN I ENERGIMA PROSJEKT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 100,0 | 100 000 |
| Sum | 1 000 | | 100 000 |

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Energima Gruppen AS | 700 | 70,0 | 70,0 |
| HRLEDELSE AS | 300 | 30,0 | 30,0 |
| Totalt antall aksjer | 1 000 | 100,0 | 100,0 |



NOTE 8 FORTSATT DRIFT

Det er ved avleggelse av regnskapet 2022 lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme Energima Prosjekt AS sin stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.



ENERGIMA PROSJEKT AS

Org. nr. 995 861 186



Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er leveranser av produkter og tjenester knyttet til teknisk entrepriser (ventilasjon, kjøling mv). Virksomheten er hovedsakelig rettet mot oppføring av yrkesbygg og større rehabiliteringsprosjekter. Virksomheten blir drevet fra Fornebuveien 50 i Bærum.

Fortsatt drift

Det er ved avleggelse av regnskapet for 2022 lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Rettsvisende oversikt over selskapets utvikling og stilling

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet inkludert balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Finansiell risiko og risikostyring

Årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I 2022 er driftsinntektene økt med 30% i forhold til 2021 og årsresultatet er økt med kr 3,5 mill.

Selskapets mest fremtredende risiko er en eventuell vesentlig reduksjon i prosjektomfang innenfor byggebransjen.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende hvilket nylig gjennomført arbeidsmiljøkartlegging også klart underbygger. Det har ikke inntruffet arbeidsulykker i selskapet i 2022. Sykefraværet har i 2022 vært 0%.

Likestilling

Selskapet har 9 personer ansatt pr. 31.12.22. Det er ingen kvinner ansatt i selskapet, og det er heller ingen kvinner i selskapets styre. Styret arbeider for å fremme likestilling i selskapet.

Redegjørelse for utvikling fremover

Markedet har også i 2022 vært noe preget av leveranseutfordringer grunnet corona og krigen i Ukraina. Situasjonen er noe mindre prekær i inneværende år, men representerer stadig en utfordring, blant annet pga kraftig prisutvikling. Tilgang på prosjekter har imidlertid vært god, og ordreserven er sterk. Selskapet forventer driftsinntekter og driftsresultat i 2023 på nivå med 2022.

**FoU**

Selskapet har ikke utgiftsført forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Åpenhetsloven

Energima Prosjekt inngår som datterselskap i Energima Gruppen, og Gruppens felles redegjørelse vedrørende åpenhetsloven tilgjengeliggjøres på Energima Gruppens hjemmeside, www.energima.no.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning driver selskapet ikke forurensende virksomhet, og det er således ikke iverksatt spesielle tiltak.

Disponering av resultat

Vi viser til disponeringen av årsoverskuddet i resultatregnskapet.

Oslo, 27.03.2023

Arild Magnussen
Styreformann

Henrik Magnussen
Styremedlem

Tom Johansen
Daglig leder/Styremedlem